Nexhrni Rexhepi, sudija

Podnosilac zahteva

1. Zahtev je podneo Serif Aga, zarnenik predsedavajuceg za zajednice Skupstine
opstine Dragas eu daljern tekstu: podnosilac zahteva).

2. Podnosilac zahteva je prilozio zahtevu jednu peticiju potpisanu od strane 311
(tristotine i jedanaest) gradana Gore kojim se zahteva "od svih nadleznih
drzavnih institucija, na svim nivoima vlasti da se stopira izgradnja
hidroelektrane u ataru sela Vraniste".

Osporena odluka

3. Podnosilac zahteva osporava odluku [o1.br.06-368/1] od 21. marta 2012.